Bony wartościowe należy wykorzystać najpóźniej do 11.12.2026 r. Warunki ich 
wykorzystania określa ich wydawca w regulaminie dostępnym pod linkiem: 
https://4f.com.pl/regulamin-korzystania-z-kuponow.html  

2.3. Pula Nagród przeznaczonych do wydania w Promocji jest ograniczona i wynosi 2200 
(słownie: dwa tysiące dwieście) sztuk. Nagrody przyznawane są zgodnie z kolejnością 
zakupu, oznacza to, że nagrodę otrzymają 2200 osoby, które jako pierwsze dokonają 
Zakupu, zgodnie z art. 3.1.3. Po wyczerpaniu puli Nagród Promocja ulega zakończeniu i tym 
samym nie jest już możliwe otrzymanie Nagrody.